Vanne tout ou rien 8040
Série GS 1,  DN 15 à DN 150
tige de position  polie
soufflet
d‘étanchéité
(option)
support de disque mobile
forage de coulage

Support de disque mobile inox 1.4581
Vanne tout ou rien 8040-GS1
Codification
Exemple de commande: 8040/050VB0000M-1 - - - -Z-6
Vanne GS tout ou rien, DN 50, PN10/40, acier C, NF, piston Ø 50 mm, avec soufflet,
disque mobile en carbone imprégné métal, disque fixe en inox 1.4571 revêtu, courbe linéaire
100%, vanne pilote 230 V AC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 4 0 / V B M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Fonction 2. Type de 3. Corps 4. Fonction du 5. Tête de 6. Versions 7. Ressorts 8. Étanchéité
construction pilotage commande spéciales
B vanne GS 0 montage entre 0 acier C 1.0619 0 NF 0 piston  50 mm M indique un choix - standard - presse étoupe
tout ou rien, brides pour 1 inox 1.4581 (normalement supplémentaire (2  ressorts) en PTFE, auto-
version longue brides selon 2 acier C fermée) 1 piston  80 mm dans les postes réglant (Stand.)
(type 8040) DIN 2632-2635 1.0619 1 NO 7 à 16 1 1  ressort
(PN 10 à PN 40) version (normalement 2 piston  125 mm 1 soufflet d´étan-
 accourcie ouverte) 3 3  ressorts chéité métal.
3 inox 1.4581 3 Double effet supplémentaire
version 1.4571
accourcie
9. Disque 10. Disque fixe 11. Valeur Kv 12. Carac- 13.  Accessoires 14. Indicateur de 15. Vanne de 16. Autres
mobile téristiques position  pilotage versions
- carbone - inox 1.4571 - 100% - linéaire Z indique un choix - sans - sans S exécutions
matéral revêtu (stand.) supplémentaire 1 1 micro contact spéciales sur
A réduit à 63% 1 égal % dans les postes auxiliaire 6 vanne de demande
9 STN2 1 STN2 1 réduit à 40% 14 et 15 2 2 micro contacts pilotage
(uniquement  B réduit à 25% M indicateur de auxiliaire 230 V AC
S SFC avec la position  2 réduit à 16% position avec 3 commande
"9" STN2) C réduit à 10% presse étoupe manuelle 7 vanne de
3 réduit à 6,3% N indicateur de 4 limiteur de pilotage
4 réduit à 2,5% position avec course 24 V DC
5 réduit à 1% connection 8 2 contacts auxi.
6 réduit à 20% enfichable inductifs 10-36V
7 réduit à 12% DC PNP
8 réduit à 2% P 1 contact auxi.
9 réduit à 0,4%  inductif 10-36V
DC PNP
Vanne tout ou rien 8040-GS1
Poids et Dimensions
Dimension C:  „version accourcie“  - 25,4mm Dimensions en mm
Dimensions en mm
HD
E
G
C
A
L
B
DN A B C max L Poids kg Course
50 80 125 50 80 125 50 80 125
15 53 205 209 211 302 340 358 33 2,8 5 6,4 6
20 62 210 214 216 307 345 363 33 2,9 5,1 6,5 6
25 72 215 219 222 312 350 369 33 3 5,2 6,6 6
32 82 219 223 226 316 354 373 33 3,1 5,3 6,7 6
40 92 224 228 231 321 359 378 33 3,2 5,4 6,8 6
50 108 234 238 241 333 371 390 43 4,3 6,5 7,9 8
65 127 244 248 250 343 381 399 46 4,8 7 8,4 8
80 142 252 256 258 351 389 407 46 5,5 7,7 9,1 8
100 164 264 268 270 363 401 419 52 6,7 8,9 10 8,5
125 194 277 281 283 376 414 432 56 8,5 11 12 8,5
150 219 292 296 298 391 429 447 56 11 13 14 8,5
pistonpiston piston
Piston mm D G E
50 62 1/8" 35
80 96 1/4" 55
125 146 1/4" 80